Письмо №487 от 26 марта 2025 года

[bookmark: _GoBack]О КПК по программе «Использование цифровых лабораторий естественно-научного направления»
Руководителям ОО

В соответствии с письмом ЦНППМ №15/97 от 25.03.2025г. МКУ «Управление образования» информирует о том, что Центром непрерывного повышения профессионального мастерства ГБУ ДПО РД «Дагестанский институт развития образования» предусмотрено проведение курсов повышения квалификации для педагогических работников, центров образования «Точка роста» по дополнительной профессиональной программе «Использование цифровых лабораторий естественно-научного направления для организации практической деятельности обучающихся».
                  Трудоемкость: 38 часов.
        Категория слушателей: учителя биологии, химии, физики, педагоги [image: ]            дополнительного образования.
Формат обучения: очный с применением дистанционных образовательных технологий.
В связи с вышеизложенным просим Вас в срок до 28.03.2025 г. направить списки слушателей для участия в Курсах на электронный адрес: uma196565@mail.ru
Перед отправкой просим проверить правильность написания фамилий, имён и отчеств, точность электронных адресов.
В приложении к письму представлена форма для предоставления данных на слушателей.
Приложение: в электронном виде
	Начальник МКУ
«Управление образования»                                                      Х.Исаева

Исп. Магомедова У.К.
Тел. 8-903-482-57 46

	СПИСОК учителей Сергокалинского района для прохождения КПК

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Общеобразовательная организация
	Предмет

	1
	Сулейманова Саятханум Магомедовна
	МКОУ "Краснопартизанская СОШ"

	2
	Алиева Басират Мухтаровна
	МКОУ "Дегвинская СОШ"

	3
	Адзиева Патимат Магомедовна
	МКОУ "Краснопартизанская СОШ"

	4
	Магомедов Мухтар Магомедович
	МКОУ "Балтамахинская СОШ"

	5
	Гульбовматова Зарема Исамагомедовна
	МКОУ "Мюрегинская СОШ"

	6
	Омарова Раисат Магомедовна
	МКОУ "Мюрегинская СОШ"

	7
	Таймазов Абдулла Таймазович
	МКОУ "Сергокалинская СОШ №2 им Героя России  М.Нурбагандова"

	8
	Кадиев Курбанбагомед Абсалудинович
	МКОУ «Канасирагинская СОШ»

	9
	Азизова Марьям Исаевна
	МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ»

image1.jpg